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KOULUTUS KEVÄT 2012
HANKINTATOIMI • LOGISTIIKKA • toimitusketjun hallinta

”Erittäin monipuo-
linen. Antoi hyvin  
tietoa työelämään 
ja uusia työkaluja.”

”Erinomaiset luennoitsijat.  
Mielenkiinto pysyi yllä koko ajan.”

”Uusia ajatusmalleja ja työkaluja, 
hyvää myös kokemusten vaihto  
muiden kurssilaisten kanssa.”

”Kurssi oli juuri sitä mitä  		
	            lähdin hakemaan.”

”Elävät esimerkit yritys-
maailmasta todella hyviä.”



Menestystä osaamista kehittämällä!
 
LOGY Competence on tarjonnut maan laajimman valikoiman hankintatoimen ja logistiikan eri 
aihealueisiin perehdyttävää koulutusta jo yli kymmenen vuoden ajan. Kurssitarjontamme pohjan 
luovat hankintatoimen ja logistiikan kolmiportaiset koulutusohjelmat, joiden käyminen antaa 
valmiudet kansainvälisesti hyväksyttyjen tutkintojen suorittamiseen. Perustarjonnassa olevien 
kurssien lisäksi kevään 2012 aikana meillä on ilo tarjota uusia koulutuksia joiden ajankohtaiset 
tiedot löytyvät koulutuskalenteristamme www.logy.fi/koulutus.

Laaja kansainvälinen yhteistyöverkostomme edesauttaa, että voimme tarjota asiakkaillemme 
laadukkaita englanninkielisiä koulutuksia sekä tuoda alan huippuammattilaisia luennoimaan 
ajankohtaispäivissämme ja seminaareissamme, joita toteutamme yhteistyössä Suomen Osto- ja 
Logistiikkayhdistys LOGY ry:n kanssa. 

LOGY Competence järjestää myös yrityksille räätälöityjä koulutuksia. Olemme toteuttaneet  
mm. CWT Kaleva Travelin myyntiväelle hankintakoulutusta, sekä järjestäneet useampia yritys-
kohtaisia neuvottelutaidon koulutuksia. Lisätietoja yhteistyömahdollisuuksista saat koulutus- 
päällikkö Tanja Tuloselta sekä allekirjoittaneelta.

Henkilöstön osaamisen kehittämisen ei tulisi keskittyä vain luokkahuonekoulutukseen vaan  
yritysten tulisi rohkeasti ottaa käyttöön myös muita hyväksi havaittuja kehitysmuotoja. Uutuutena 
tarjoamme hankinnan ja toimitusketjun hallinnan ammattilaisille mahdollisuuden coachingiin eli 
henkilökohtaiseen valmennukseen. Suomen Coaching-yhdistyksen tutkimuksen mukaan yritykset, 
joiden henkilöstö tekee yhteistyötä valmentajan kanssa, saavuttavat huomattavia parannuksia sekä 
yksilötasolla että yritystasolla. Lisätietoja sekä coachiemme yhteystiedot löydät nettisivuiltamme.

Oppimisen iloa!

Marie Gästrin-Aarvala
toimitusjohtaja
LOGY Competence Oy

Suomen Osto- ja Logistiikkayhdistys LOGY ry
LOGY Competence Oy:n omistaa Suomen Osto- ja Logistiikkayhdistys LOGY ry, joka tarjoaa jäsenilleen 
verkoston sekä palveluja osaamisen, kilpailukyvyn ja innovaatioiden kehittämiseksi. Yhdistys haluaa omalta 
osaltaan olla aktiivisesti vaikuttamassa alan kehitykseen ja luoda yhteisöä, jossa nykyiset ja tulevat ammatti-
laiset voivat keskustella ja jakaa ajatuksiaan logistiikkaan liittyvistä ilmiöistä sekä merkityksestä liiketoimin-
nan keskeisenä tuloksentekijänä. 

Jäsenten muodostama yhteisö on yhdistyksen voimavara ja asioita tehdään yhdessä oppien. Yhdistykseen 
kuuluu noin 3500 hankintojen, oston, toimitusketjujen hallinnan, varasto- ja materiaalinkäsittelyn, kuljetus-
ten sekä alan tutkimuksen, koulutuksen ja konsultoinnin parissa työskentelevää henkilöjäsentä sekä  
250 yhteisöjäsentä. 

LOGYn henkilö- sekä yhteisöjäsenet saavat alennusta LOGY Competencen tapahtumista.

Lisätietoja yhdistyksestä www.logy.fi
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OSTO & HANKINTATOIMI 
Hankintatoimen osaamisesta on tullut yrityksille uusi kilpailukyvyn lähde, sillä 
hankintatoimeen kohdistettavilla kehityspanoksilla on valtava potentiaali yrityksen 
tulokseen.

Hankintatoimen koulutusohjelma
Hankintatoimen kurssiemme monipuolisesta valikoimasta löytyy sopivaa koulutusta eri organisaatiotasoilla 
työskenteleville henkilöille. Kurssit sisältyvät hankintatoimen koulutusohjelmaamme, mutta ne kaikki ovat 
itsenäisiä kokonaisuuksia ja siten valittavissa myös erikseen. Koko koulutusohjelman suoritettuaan osal-
listuja saa IFPSM:n (International Federation of Purchasing & Supply Management) hyväksymän Certified 
Purchaser LOGY –sertifikaatin, joka vastaa ainoana hankinnan koulutuksena Suomessa IFPSM:n Certificate 
of Competence in Purchasing –sertifikaatille asettamia vaatimuksia.

OPERATIIVINEN TASO

OSTON PERUSKURSSI (3+3pv) 31.1.-2.2. & 6.-8.3. tai 24.-26.4. & 5.-7.6.
Kurssilla perehdytään kattavasti ostotoiminnan keskeisiin osa-alueisiin, joten se antaa hyvän pohjan 
hankinnan eri tehtävien hoitamiseen. Kurssin käynyt hallitsee ostoprosessin, pystyy analysoimaan päätök-
sentekoon vaikuttavia tekijöitä ja ymmärtää hankintatoimen aseman yrityksen kokonaistoiminnassa. Opetus 
sisältää useita ryhmätöitä ja case-harjoituksia. Kuullaan myös käytännön esimerkkejä todellisista työelä-
män tilanteista. Kuusipäiväinen kurssi koostuu kahdesta kolmen päivän jaksosta.
Kurssin hinta: 2990 euroa + alv, LOGYn jäsenille 2690 euroa + alv.

TAKTINEN TASO 

Strategisen ostajan työmenetelmät (2pv) 18.-19.4.
Strategisessa hankintatoimessa tulee tehdä ratkaisuja, jotka ovat yritykselle mahdollisimman hyödyllisiä 
myös pitkällä aikavälillä. Kurssilla perehdytään strategisen hankinnan keskeisiin kysymyksiin, kuten sopi-
muksissa huomioitaviin tekijöihin, strategisiin tuotteisiin, kustannusten hallintaan ja toimittajaverkoston 
kehittämiseen. Koulutus sisältää runsaasti harjoitustöitä, joissa käydään läpi käsiteltyjä aiheita ja joissa 
osallistujat pääsevät ratkaisemaan käytännön tilanteita.
Kurssin hinta: 1295 euroa + alv, LOGYn jäsenille 1165 euroa + alv.
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STRATEGINEN TASO
Certified Purchaser LOGY
(valitse 3 kurssia)	

TAKTINEN TASO
Ostodiplomi	

OPERATIIVINEN TASO
Ostolisenssi		

Projektityö
Hankintojen johtaminen ja kehittäminen (2pv)
Kansainvälinen sopimus- ja kauppaoikeus (2pv)
Toimittajien arviointi (2pv)
Neuvottelemalla tulokseen (2pv)

Välityö
Toimitusketjun hallinta ja kehittäminen (2pv)
Oston lakiasiat (3pv)
Strategisen ostajan työmenetelmät (2pv)
Hankintatoimen taloudellinen ohjaaminen (1pv)

Oston peruskurssi (3+3pv)

LISÄTIEDOT ja ilmoittautuminen: WWW.LOGY.FI/KOULUTUS
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Hankintatoimen taloudellinen ohjaaminen (1pv) 29.5.
Koulutuksessa perehdytään hankintojen hallinnan taloudellisiin näkökulmiin ja kustannustehokkaaseen 
osto- ja hankintatoimintaan. Kurssilla käsitellään miten hankinnalla vaikutetaan toiminnan tuloksentekoon 
ja kannattavuuteen. Koulutuksessa perehdytään myös siihen mistä muodostuu kustannustehokas osto- ja 
hankintatoimi, huomioidaan mm. Total cost of ownership sekä toimittajan kustannusrakenteen mallintami-
nen. Lisäksi käydään läpi tapausesimerkkejä ja tehdään miniryhmätöitä.
Kurssin hinta: 695 euroa + alv, LOGYn jäsenille 625 euroa + alv.

STRATEGINEN TASO

Toimittajien arviointi (2pv) 6.-7.3.
Koulutus antaa kokonaiskuvan toimittajien ja alihankkijoiden arviointiin liittyvistä seikoista. Taloudellisessa 
toiminta-arvioinnissa keskitytään tilinpäätösanalyysiin, taloudellisiin tunnuslukuihin ja kokonaiskustannus-
ajatteluun. Koulutuksessa myös perehdytään suorituskyvyn arviointi- ja auditointimenettelyihin käytännös-
sä ja niistä saatuihin kokemuksiin mm. ZEF-nettiarviointikonetta hyödyntäen. Ryhmätöiden avulla pyritään 
löytämään vinkkejä käytännön toimintamalleiksi. Opetusta täydennetään case-harjoituksella. 
Kurssin hinta: 1495 euroa + alv, LOGYn jäsenille 1345 euroa + alv.

Neuvottelemalla tulokseen (2pv) 23.-24.5.
Kurssilta saat käytännönläheisen tietopaketin onnistuneisiin neuvotteluihin. Koulutus antaa konkreettisia 
ohjeita neuvotteluun valmistautumiseen, strategiseen suunnitteluun, tavoitteiden asettamiseen, neuvot-
telun aikaisiin taktisiin toimenpiteisiin ja seurantaan. Lisäksi käsitellään erityistapauksia, kuten kulttuu-
ripiirteiden vaikutuksia ja esimerkiksi palvelujen ostoneuvottelun erityispiirteitä. Koulutus sisältää useita 
käytännön harjoituksia, joissa käydään läpi erilaisia neuvottelutilanteita.
Kurssin hinta: 1495 euroa + alv, LOGYn jäsenille 1345 euroa + alv.

MUU HANKINTATOIMEN KOULUTUS

Palvelujen oston sopimukset (1pv) 26.4.
Kurssilla tutustutaan palvelujen ostoja ja hankintoja koskevan hyvän ostosopimuksen tekemiseen ja siihen, 
mikä on sopimuksen elinkaari ja mitä kaikkea sopimusprosessissa tulisi huomioida. Ostosopimuksen elin-
kaari kattaa toimittajien valinnan ja auditoinnin, ostosopimuksen laatimisen ja neuvottelemisen sekä sen 
hallinnoinnin allekirjoitusten jälkeen. Kurssilla perehdytään myös hyvän ostosopimuksen sisältöön, raken-
teeseen ja keskeisiin haasteisiin. Ostosopimuksen sisältöä ja käyttöä harjoitellaan ryhmätyön avulla.
Kurssin hinta: 795 euroa + alv, LOGYn jäsenille 715 euroa + alv.

Hankintastrategiat – Täsmäisku hyvään strategiatyöhön (1pv) 15.5.
Hankintastrategioiden tekeminen on avainasia menestyksekkääseen hankintaan. Hyvä ja kattava strategia 
luo pohjan tulevaisuuden näkemyksille sekä selkeille ja tavoitteellisille toimenpidesuunnitelmille. Kou-
lutuksessa osallistujat perehtyvät strategiaprosessin periaatteisiin, tuloksellisten hankintastrategioiden 
luomiseen ja parhaisiin käytäntöihin. Koulutuksesta saa tehokkaan läpileikkauksen hankintastrategioiden 
luontiin ja työkaluja ammattimaisen strategiatyön tekemiseen omassa organisaatiossa.  
Koulutus järjestetään yhteistyössä Talent Partners Oy:n kanssa.
Kurssin hinta: 795 euroa + alv, LOGYn jäsenille 715 euroa + alv.

Oston sopimukset – Tee kerralla oikein (1pv) 31.5.
Koulutuksessa käsitellään keskeiset tavaroiden ostoja ja hankintoja koskevan hyvän ostosopimuksen si-
sällön kohdat. Käydään läpi myös mitä erilaisia tekijöitä sopimuksen koko elinkaaressa täytyy huomioida. 
Ostosopimuksen elinkaari kattaa toimittajien valinnan ja auditoinnin, ostosopimuksen laatimisen ja neuvot-
telemisen sekä sen hallinnoinnin allekirjoitusten jälkeen. Ostosopimuksen sisältöä ja käyttöä harjoitellaan 
ryhmätyön avulla. 
Kurssin hinta: 795 euroa + alv, LOGYn jäsenille 715 euroa + alv.
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LOGISTIIKKA & TOIMITUS-
KETJUN HALLINTA
Ammattimainen ja tehokas toimitusketjun hallinta on yritykselle selkeä kilpailu-
etu, joka parantaa niin yrityksen kannattavuutta, toiminnan sujuvuutta kuin asia-
kaspalvelua.

Logistiikan koulutusohjelma
Toimitusketjun hallinnan ja logistiikan koulutuksiamme käymällä saa monipuolisen näkemyksen aihepiirin 
laajasta kentästä. Tarjonnasta on mahdollista suorittaa koko logistiikan koulutusohjelma tai valita yksit-
täisiä kursseja, jotka parhaiten täydentävät olemassaolevia tietoja. Koko koulutusohjelman suoritettuaan 
osallistuja saa Certified Strategic Logistician -sertifikaatin. Koulutusohjelman kurssit antavat hyvän pohjan 
ELA:n (European Logistics Association) sertifikaattien suorittamiseen.

OPERATIIVINEN TASO 

Toimitusketjun hallinnan perusteet (2pv) 22.-23.5.
Kurssilla perehdytään toimitusketjun logistisen prosessin toiminnan sujuvuuden tehostamisen, kustannus-
ten alentamisen ja asiakaspalvelun parantamisen ymmärtämiseen. Tarkastellaan tilaus-toimitusketjua ja 
keskustellaan ongelmista ja niiden ratkaisuista. Harjoituksina tehdään mm. ABC (Pareto) tupla-analyysi.
Kurssin hinta:  1295 euroa + alv, LOGYn jäsenille 1165 euroa + alv.

TAKTINEN TASO 

Varaston suunnittelu (2pv) 1.-2.2.
Koulutus antaa eväät varaston suunnitteluprosessin järjestelmälliseen toteuttamiseen. Kurssilla perehdy-
tään varaston toimintaprosesseihin, suunnittelun vaiheistamiseen, layout-suunnitteluun, säilytys- ja käsitte-
lyteknologioiden valintaan sekä henkilöstötarpeisiin. Keskeinen osa on myös käytännönläheinen ryhmätyö.
Kurssin hinta:  1295 euroa + alv, LOGYn jäsenille 1165 euroa + alv.

LISÄTIEDOT ja ilmoittautuminen: WWW.LOGY.FI/KOULUTUS
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STRATEGINEN TASO
Certified Strategic  
Logistician

TAKTINEN TASO
Logistiikkadiplomi 
(valitse 4 kurssia)

OPERATIIVINEN TASO
Logistiikkalisenssi	
	

Projektityö
Toimitusketjun strateginen johtaminen (2pv)

Välityö
Toimitusketjun hallinta ja kehittäminen (2pv)
Logistiikan lainsäädäntö (2pv)
Kuljetuspalvelujen ostaminen (1pv)
Tuontikaupan perusteet (2pv)
Logistiikan mittarit (1pv)
Varastotoiminnan ohjaus (2pv)
Varaston suunnittelu (2pv)

Logistiikan kehittäminen (2pv)
Toimitusketjun hallinnan perusteet (2pv)
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Toimitusketjun hallinta ja kehittäminen (2pv) 14.-15.2.
Koulutuksessa perehdytään niin yrityksen sisäisen toiminnan kuin kysyntä- ja tarjontaketjun hallinnan ke-
hittämiseen ja kilpailukyvyn parantamiseen. Käydään läpi ajankohtaisia muutostrendejä ja erilaisia ketjujen 
toimintavaihtoehtoja ja yhteistoimintamalleja. Kurssi muodostuu luennoista, yritysesimerkeistä ja ryhmä-
työosuuksista. Aineistosta rakentuu toimitusketjun kehittämiskartta, jota voi hyödyntää kurssin jälkeen.
Kurssin hinta:  1395 euroa + alv, LOGYn jäsenille 1255 euroa + alv.

Logistiikan mittarit (1pv) 13.3.
Mittaamalla strategian kannalta oikeat asiat yritys saa tietoja, joita se voi hyödyntää sekä sisäisten että 
ulkoisten logististen toimintojen parantamiseksi. Miten valita mittarit, jotka auttavat valvomaan toimen-
piteitä, seuraamaan tuloksia ja joita voisi verrata? Kurssilla parannetaan osallistujien valmiuksia arvioida 
mittareiden antamaa informaatiota sekä tarvittaessa rakentaa logistiikan suorituskykyä kuvaava mittaristo.
Kurssin hinta:  695 euroa + alv, LOGYn jäsenille 625 euroa + alv.

Tuontikaupan perusteet (2pv) 14.-15.3.
Käytännönläheisessä koulutuksessa käydään läpi tuontikaupan koko kaari, mm. mitä tekijöitä tilauksen 
ja kauppasopimuksen laadinnassa on huomioitava. Koulutuksessa perehdytään myös kuljetusmuodon 
valintaan, asiakirjoihin ja kustannuksiin. Kurssin toisena päivänä keskitytään EU:n ulkopuolisen tuonnin 
erityispiirteisiin, kuten tullaukseen ja tulli- ja vapaavarastoihin. Monipuolisissa harjoitustöissä selvennetään 
tuontiprosessin osa-alueita vielä lisää.
Kurssin hinta: 1395 euroa + alv, LOGYn jäsenille 1255 euroa + alv.

Varastotoiminnan ohjaus (2pv) 21.-22.3.
Kurssilla perehdytään varaston toimintaprosessien työnkulun ja ohjauksen kehittämiseen sekä toiminnan 
hinnoitteluun ja seurantaan. Lisäksi käsitellään mm. varastohallintajärjestelmien kehittämistä ja toiminto-
laskennan avulla varastotoiminnan kustannusrakenteita ja hintoja kokonaiskustannusajattelun mukaisesti.  
Keskeinen osa koulutusta on käytännönläheinen ryhmätyö.
Kurssin hinta:  1295 euroa + alv, LOGYn jäsenille 1165 euroa + alv.

Kuljetuspalvelujen ostaminen (1pv) 27.3.
Workshopissa kuulet mihin tekijöihin kuljetuspalveluja hankittaessa on kiinnitettävä huomiota ja millaisia 
ovat tämän palvelutyypin ostamisen erityispiirteet ja erityisen kriittiset seikat. Saat ohjeita kuljetuspalvelu-
tarpeen yksilöimiseen ja potentiaalisten palveluntarjoajien valintaan, kilpailuttamiseen, tarjouspyynnön ja 
tarjouksen sisällön analysointiin ja vertailuun sekä siihen millaiset tekijät vaikuttavat hintoihin. Koulutus 
koostuu luennoista sekä päivän aiheita käsittelevästä harjoitustyöstä.
Kurssin hinta:  695 euroa + alv, LOGYn jäsenille 625 euroa + alv.

LISÄTIEDOT ja ilmoittautuminen: WWW.LOGY.FI/KOULUTUS
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MUU TOIMITUSKETJUN HALLINNAN KOULUTUS 

Toimitusverkostojen riskien hallinta – Tarua vai totta? (1pv) 25.4.
Koulutus tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden päivittää organisaationne nykyiset riskien hallintakäytän-
nöt vastaamaan monimuotoisen toimitusverkostonne tilannetta. Kurssilla käydään läpi riskien hallinnan 
periaatteet ja käytännöt, riskien tunnistaminen ja ehkäisy, toimitusverkostojen rakenteet ja riskit sekä 
hankintatoimen riskien hallinta. 
Koulutus järjestetään yhteistyössä Talent Partners Oy:n kanssa.
Kurssin hinta:  795 euroa + alv, LOGYn jäsenille 715 euroa + alv.

SEMINAARI

Logistiikkaseminaari 9.-10.2.
27. Logistiikkaseminaarin teema on ”Globalisaation vaikutus arvoketjuihin – 
kulttuurit, kansallisuudet ja käytännöt”. Pohjoismaiden suurin logistiikkatapahtu-
ma kokoaa yhteen alan ammattilaiset. Kuule uusimmat kuulumiset hankintojen, 
toimitusketjujen, varasto- ja materiaalinkäsittelyn sekä kuljetusten kehityksestä 
ja uusista tuulista, kohtaa yhteistyökumppaneita ja verkostoidu. Vuoden 2011 
seminaarissa osallistujia oli lähes 1000, joka lähentelee huippukävijämääriä. Se-
minaari jatkuu Tallink Baltic Princessillä, jossa ohjelmassa on Tapaamisfoorumi, 
Valmennusfoorumi, miniseminaari virolaisesta logistiikasta ja Kontaktifoorumi.
Lisätietoja löytyy seminaarin kotisivuilta www.logistiikkaseminaari.fi

KANSAINVÄLINEN VERKOSTO
Kansainvälinen verkostomme tarjoaa monipuolista hankinnan ja toimitusketjun hallinnan koulutusta. Esi-
merkkinä pohjoismaisten yhdistysten koulutukset (www.silf.se, www.dilf.dk ja www.nima.no) ja englannin-
kieliset neuvottelukoulutukset Hollannissa (www.purspective.com). 

YHTEYSTIEDOT

Marie Gästrin-Aarvala
toimitusjohtaja
puhelin: 050 345 3781 

Tanja Tulonen
koulutuspäällikkö
puhelin: 050 371 0517

Marjo Kuukasjärvi 
markkinointipäällikkö
puhelin: 09 – 6963 745

Marja Vuori
koulutussihteeri
puhelin: 09 – 6963 744

Säh köpostiosoitteet ovat muotoa  
etunimi.sukunimi@logy.fi 

LOGY Competence Oy
Särkiniementie 3, 00210 Helsinki
Puhelin: (09) 6963 744
Säh köposti: koulutus@logy.fi 
www.logy.fi/koulutus 

ILMOITTAUTUMINEN
Kursseillemme voi ilmoittautua (viimeistään  
14 vuorokautta ennen tilaisuuden alkua):

• kotisivullamme: www.logy.fi/koulutus
• säh köpostilla: koulutus@logy.fi 
• puhelimitse: 09 – 6963 744
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www.logy.fi/koulutus

KOULUTUSKALENTERI KEVÄT 2012

Oston & hankintatoimen koulutukset	 Ajankohta		
Oston peruskurssi I/2012					     31.1-2.2. & 6.-8.3.	
Toimittajien arviointi 						      6.-7.3.			 
Strategisen ostajan työmenetelmät 				    18.-19.4.			 
Oston peruskurssi Il/2012					     24.-26.4. & 5.-7.6.	
Palvelujen oston sopimukset					     26.4.				  
Hankintastrategiat – Täsmäisku hyvään strategiatyöhön		  15.5.				  
Neuvottelemalla tulokseen					     23.-24.5.			 
Hankintatoimen taloudellinen ohjaaminen 			   29.5.				  
Oston sopimukset – Tee kerralla oikein				    31.5.			 

Logistiikan & toimitusketjun hallinnan koulutukset
Varaston suunnittelu						      1.-2.2.				  
Toimitusketjun hallinta ja kehittäminen 				    14.-15.2. 		
Logistiikan mittarit 						      13.3.		
Tuontikaupan perusteet 						     14.-15.3. 		
Varastotoiminnan ohjaus 					     21.-22.3.		
Kuljetuspalvelujen ostaminen 					     27.3. 			 
Toimitusverkostojen riskien hallinta – Tarua vai totta?		  25.4.			 
Toimitusketjun hallinnan perusteet 				    22.-23.5.		

Seminaari
Logistiikkaseminaari 						      9.-10.2.		   
 
 
Koulutuksemme järjestetään Rantasipi Airport Congress Centerissä Vantaalla.

Varaamme oikeuden muutoksiin.


